Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 4835/2017

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que sejam realizados estudos para revitalização em toda extensão da Avenida Monte Castelo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados estudos para revitalização em toda extensão da Avenida Monte Castelo.

Justificativa:

A avenida supramencionada é uma das entradas principais do nosso município levando até o centro da cidade, considerada um cartão postal barbarense. Portanto sugerimos a revitalização da camada asfáltica, canteiros centrais e paisagismo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de maio de 2.017.

CELSO ÁVILA
-Vereador-

0c719c47-0104-48e3-bed4-ff91b4f8ffb2.png
PROTOCOLO 7242/2017 - 26/05/2017 14:11

image1.jpeg